
     創立 100 周年記念版 同窓会会員名簿作成について 

会員名簿発行（令和 5 年 9 月）のご案内とご協力のお願い 

 

同窓会の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本会

の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、令和 9 年（2027 年）の創立 100 周年に先立ち同窓会名簿を発行する運び

となりました。 

前回は 80 周年記念事業の一環として平成 19 年（2007 年）に発行しましたので、16 年ぶり

の刊行になります。 

つきましては、同窓会の皆様に、名簿掲載内容の確認はがきや名簿購入の案内状を発送して

まいります。名簿発行にご協力いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

現住所等の調査開始：令和 4 年 11 月 25 日（金） 

調査方法：確認はがきを同窓会の皆様に発送いたします。 

     往復はがきとなっておりますので、ご返送をお願いいたします。 

同窓会名簿発刊日：令和 5 年 9 月下旬（予定）  

名簿作成会社：株式会社サラト 

       兵庫県姫路市北条宮の町 172 

       （URL）http://www.salat.co.jp 

※株式会社サラトは全国で数多くの同窓会名簿を作成している実績があり、一般財団法人

日本情報経済社会推進協会からプライバシーマークの認定を受けている会社です。 

※調査についてのお問い合わせは（株）サラト下記連絡先にお電話ください。 

お問い合わせ電話 0120－998－528 9：30～16：00（土・日・祝日は除く） 

   ※お電話の際は学校名又は受付 No.230916 をお伝えください。 

 

令和４年 11 月吉日 

 

茨城高等学校同窓会 会長 大 津 順 一 郎 

茨城中学校同窓会  会長 前 田 真 一 

 

 

 

 

http://www.salat.co.jp/

